
レッスン時間

16:00～17:00

15:00

15:08

15:18

15:21

15:31

【スクールバス時刻表】

黒須田小学校迎えバスルート

【水曜日】

東急スイミングスクールあざみ野

黒須田小学校【到着】

黒須田小学校【出発】

東急あざみ野テニスガーデン

東急スイミングスクールあざみ野

バス停車位置



レッスン時間

16:00～17:00

17:15

1 東急あざみ野テニスガーデン 17:25

2 前田公園バス停 17:28

3 黒須田小学校入口バス停 17:29

4 黒須田バス停 17:30

5 大場坂上バス停 17:31

6 大場中央バス停 17:32

7 大場子の神バス停 17:33

8 あざみ野団地付近 17:38

9 ローレルハイツ前 17:39

10 あざみ野第二小西側手前 17:40

17:43東急スイミングスクールあざみ野

【スクールバス時刻表】

黒須田小学校送りバスルート

【水曜日】

東急スイミングスクールあざみ野


